ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /CV-UBND

V/v thu thập thông tin Nền

tảng địa chỉ số theo Kế

hoạch 96/KH-UBND ngày

31/3/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh

                 Cẩm Long, ngày       tháng      năm 2022

    Kính gửi: - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã

                                       - Trưởng thôn các thôn

 Thực hiện công văn số 876/UBND-VHTT, ngày 08/04/2022 UBND huyện

Cẩm Thủy về việc thu thập thông tin Nền tảng địa chỉ số theo Kế hoạch

96/KHUBND ngày 31/3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. UBND xã yêu cầu các đơn

vị thực hiện tốt một số nội dung sau:

 1. Nội dung kế hoạch. Toàn văn Kế hoạch số 96/KH-UBND được đăng tải

trên trên Cổng Thông tin điện tử của UBND tỉnh tại địa chỉ:

http://www.qppl.thanhhoa.gov.vn và trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và

Truyền thông Thanh Hóa tại địa chỉ http://www.stttt.thanhhoa.gov.vn (Phụ lục kế

hoạch kèm theo)

  2. UBND xã.

 - Tuyên truyền Kế hoạch 96/KH-UBND trên hệ thống truyền thanh, cổng

thông tin điện tử của xã đến các tổ chức, cá nhân tại địa phương nắm rõ, phối hợp

cung cấp thông tin xây dựng nền tảng địa chỉ số.

 - Các thôn, tổ công nghệ số cộng đồng phối hợp với Bưu điện tỉnh, huyện

trong thu thập, cập nhật các trường thông tin, cơ sở dữ liệu địa chỉ số theo quy định.

 - Tuyên truyền Kế hoạch 96/KH-UBND trên hệ thống truyền thanh, đến các tổ

chức, cá nhân trên địa bàn nắm rõ, phối hợp cung cấp thông tin xây dựng nền tảng

địa chỉ số. UBND xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên:                                                                                       CHỦ TỊCH

- TT ĐU; HĐND; UBND xã; (Để B/c)
- Lưu VT, VH

                                                                                         Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-13T09:38:27+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-13T16:05:56+0700

		2022-04-13T16:06:16+0700

		2022-04-13T16:06:36+0700